
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»

0  зачислении в число обучающихся
1 курса очной формы обучения 
по программам бакалавриата, 
программам специалитета
за счет бюджетных ассигнований

На основании Правил приема на обучение в Государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский 
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры на 2021/2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса по 

очной форме обучения по программам бакалавриата, программам специалитета на места в 
рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований 
бюджета Республики Крым, как сдавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу на следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 15.03.01 Машиностроение 
Профиль: Электромеханика и сварка

1. Пурак Вячеслав Владимирович

Направление подготовки: 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических
машин и комплексов

Профиль: Автомобили и автомобильное хозяйство
1. Санин Валентин Георгиевич

(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова) 

ПРИКАЗ

«24» августа 2021 г.

г. Симферополь

Направление подготовки: 37.03.01 Психология 
Программа широкого профиля

1. Беззубец Эллина Максимовна
2. Полтавцева Анна Олеговна
3. Улизько Елизавета Сергеевна



Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Биология

I . Деревяхина Александра Сергеевна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование 
Профиль: Начальное образование

I . Пирязева Анастасия Алексеевна

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
Профиль: Олигофренопедагогика

1. Карпова Екатерина Михайловна

Направление подготовки: 45.03.01 Филология 
Профиль: Зарубежная филология 

(английский язык и литература, немецкий язык и литература)
1. Несоленая Ангелина Александровна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: протокол № 14 заседания 
приемной комиссии от 23.08.2021 г.

Ректор Ч. Ф. Якубов

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь приемной комиссии Т. Ш. Ибрагимов


